Ko3bipeBa flHa ButasnbeBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

43/2024

44/2024

46/2024

47/2024

49/2024

57/2024

59/2024

61.1/2024

63/2024

64/2024

Iop. MU0
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeneHue oL eHKMN

000
«[naBaKcnepToLEeHKa»

000
«[naBsKcnepToLeHKa»

000
«[naBakcnepToLeHKa»

000
«[naB3KcnepToLEeHKa»

000
«[ naBakcnepToLeHKa»

000
«[naBakKcnepToLeHKa»

000
«[NaB3KCMNepToLEeHKa»

000
«[naBaKcnepToLeHKa»

000
«[naBakcnepToLIEHKa»

000
«[naBakcnepToLeHKa»

haTa
cocTaBJIeHUA
oTyeTa

05.04.2024

09.04.2024

16.04.2024

23.04.2024

22.04.2024

21.05.2024

23.05.2024

03.06.2024

23.05.2024

23.05.2024

CBepeHun

KosbipeBa fHa BuTanbeBHa

006208

28.12.2009

O6beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMmHaTa

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepensaeMou
CTOMMOCTM

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHKka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU



65/2024

69/2024

70/2024

71/2024

73/2024

77/2024

78/2024

81/2024

89/2024

000
«[naBaKcnepToLEeHKa»

000
«[naBsKcnepToLEeHKa»

000
«[naBakcnepToLeHKa»

000
«[naB3KcnepToLEeHKa»

000
«["naB3KcnepToLEeHKa»

000
«[naBakcnepToLeHKa»

000
«[naBakKcnepToLeHKa»

000
«[naBaKcnepToLEeHKa»

000
«[naBaKcnepToLEeHKa»

24.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

10.06.2024

07.06.2024

13.06.2024

28.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KeBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



