

**Козырева Яна Витальевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Козырева Яна Витальевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006208			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
43/2024	ООО «Главэкспертоценка»	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
44/2024	ООО «Главэкспертоценка»	09.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46/2024	ООО «Главэкспертоценка»	16.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47/2024	ООО «Главэкспертоценка»	23.04.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
49/2024	ООО «Главэкспертоценка»	22.04.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
57/2024	ООО «Главэкспертоценка»	21.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
59/2024	ООО «Главэкспертоценка»	23.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
61.1/2024	ООО «Главэкспертоценка»	03.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
63/2024	ООО «Главэкспертоценка»	23.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
64/2024	ООО «Главэкспертоценка»	23.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
65/2024	ООО «Главэкспертоценка»	24.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
69/2024	ООО «Главэкспертоценка»	31.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
70/2024	ООО «Главэкспертоценка»	03.06.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
71/2024	ООО «Главэкспертоценка»	04.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
73/2024	ООО «Главэкспертоценка»	05.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
77/2024	ООО «Главэкспертоценка»	10.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78/2024	ООО «Главэкспертоценка»	07.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
81/2024	ООО «Главэкспертоценка»	13.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
89/2024	ООО «Главэкспертоценка»	28.06.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости